
 
 

UCHWAŁA NR LI/403/2023 
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 5 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wietrzychowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.) Rada Gminy Wietrzychowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/377/2022 z dnia 22 grudnia 2022 r. Uchwała budżetowa Gminy Wietrzychowice 
na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 40 142,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 163 550,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 203 692,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W związku ze zmianami wprowadzonymi w uchwale budżetowej na rok 2023 nr XLVII/377/2022 
Rady Gminy Wietrzychowice z dnia 22 grudnia 2022r. załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej – zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Wietrzychowice w 2023 roku, otrzymuje treść 
załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 

 
 

Ewa Wojcieszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 4213



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/403/2023 
Rady Gminy Wietrzychowice  
z dnia 5 czerwca 2023 r. 

Budżet Gminy Wietrzychowice na 2023 r. - korekta dochodów 

D o c h o d y Dz. § Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Zmniejszen

ie 
Zwiększenie Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 144 534,00 - 5 000,00 149 534,00 
  w tym dochody bieżące:     
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 010,00 - 5 000,00 10 010,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

255 300,00 - 35 000,00 290 300,00 

  w tym dochody bieżące:     
 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

- - 35 000,00 35 000,00 

851  OCHRONA ZDROWIA 100,00 - 100,00 200,00 
  w tym dochody bieżące:     
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

100,00 - 100,00 200,00 

855  RODZINA 1 078 175,00 - 42,00 1 078 217,00 
  w tym dochody bieżące:     
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

967 765,00 - 42,00 967 807,00 

  OGÓŁEM ZMNIEJSZENIA I ZWIĘKSZENIA 1 478 109,00 - 40 142,00 1 518 251,00 
 
 
   

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
 
 

Ewa Wojcieszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4213



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/403/2023 
Rady Gminy Wietrzychowice  
z dnia 5 czerwca 2023 r.  

Budżet Gminy Wietrzychowice na 2023 r. - korekta wydatków 

W y d a t k i Dz.  Rozdz
iał  

Wyszczególnienie  
Plan  Zmniejszeni

a  
Zwiększenia  Plan po 

zmianach  
1  2  3  4  5  6  7  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 638 550,00 94 550,00 - 544 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 585 050,00 94 550,00 - 490 500,00 
  w tym:      
  I. wydatki majątkowe 415 550,00 94 550,00 - 321 000,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: 415 550,00 94 550,00 - 321 000,00 
  1.1)  Budowa drogi gminnej dz. nr 1463/1 

K202271 w Jadownikach Mokrych (do Mola) 
115 550,00 94 550,00 - 21 000,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 932 457,00 - 19 000,00 4 951 457,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 640 457,00 - 19 000,00 2 659 457,00 
  w tym:      
  I. wydatki majątkowe 2 356 657,00 - 19 000,00 2 375 657,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: 2 356 657,00 - 19 000,00 2 375 657,00 
  1) Wykonie układu klimatyzacyjnego w budynku 

Domu Ludowego w Jadownikach Mokrych) 
- - 19 000,00 19 000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 269 065,00 - 149 550,00 3 418 615,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
2 304 574,00 - 144 550,00 2 449 124,00 

  w tym:      
  I. wydatki majątkowe - - 144 550,00 144 550,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: - - 144 550,00 144 550,00 
  1.1)Zakup samochodu osobowego  - - 144 550,00 144 550,00 
 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
439 837,00 - 5 000,00 444 837,00 

  w tym:      
  I. wydatki bieżące 439 837,00 - 5 000,00 444 837,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  439 337,00 -  5 000,00 444 337,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
62 437,00 - 5 000,00 67 437,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

718 900,00 19 000,00 35 000,00 734 900,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 683 600,00 19 000,00 35 000,00 699 600,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 214 600,00 - 35 000,00 249 600,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  179 600,00 -  35 000,00 214 600,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
165 100,00 - 35 000,00 200 100,00 

  II. wydatki majątkowe 469 000,00 19 000,00 - 450 000,00 
  1) Wykonie układu klimatyzacyjnego w budynku 

OSP Jadowniki Mokre 
19 000,00 19 000,00 - - 

851   OCHRONA ZDROWIA 81 105,00 - 100,00 81 205,00 
 85195 Pozostała działalność 3 600,00 - 100,00 3 700,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 3 600,00 - 100,00 3 700,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  100,00 - 100,00 200,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
100,00 - 100,00 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4213



855   RODZINA 1 360 754,00 - 42,00 1 360 796,00 
 85503 Karta Dużej Rodziny 381,00 - 42,00 423,00 
  w tym:      
  I) wydatki bieżące 381,00 - 42,00 423,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  381,00 - 42,00 423,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
381,00 - 42,00 423,00 

 
921  

 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

670 365,00 50 000,00 - 620 365,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 286 000,00 50 000,00 - 236 000,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 286 000,00 50 000,00 - 236 000,00 
  1) wydatki na dotacje na zadania bieżące 286 000,00 50 000,00 - 236 000,00 

  OGÓŁEM ZMNIEJSZENIA 
I ZWIĘKSZENIA  

11 671 196,00 163 550,00 203 692,00 11 711 
338,00 

 
 
   

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
 
 

Ewa Wojcieszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4213



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/403/2023 
Rady Gminy Wietrzychowice 
z dnia 5 czerwca 2023 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
WIETRZYCHOWICE W 2023 ROKU 

Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dotacje dla 
pozostałych 
jednostek(sp
oza sektora 

finansów 
publicznych) 

Dzia
ł 

Rozd
z. 

§ Nazwa 

podmiotowe celowe przedmioto
we 

celowe 

1   2   3   4   5   6   7   8   
754   Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
   115 000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne     15 000 
  2830

   
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

   15 000 

  6230
   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

   100 000 

851   Ochrona zdrowia  9 200   
 85149  Programy Profilaktyki Zdrowotnej  5 700   
  2710

   
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między j.s.t. na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących   

 5 700    

 85195  Pozostała działalność  3 500   
  2710

   
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między j.s.t. na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących   

 3 500    

852   Pomoc społeczna    20 000 
 85203  Ośrodki wsparcia    20 000 
  2820

   
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom   

   20 000  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 3 600   

 85333  Powiatowe urzędy pracy  3 600   
  2710

   
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między j.s.t. na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących   

 3 600    

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  99 000   

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   99 000   
  2650

   
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego   

  99 000   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

516 000    

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 236 000    
  2480

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury   

236 000     

 92116  Biblioteki 280 000    
  2480

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury   

280 000     

926   Kultura fizyczna    60 000 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej    60 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4213



  2820
   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom   

   60 000  

   Ogółem dotacje  516 000 12 800 99 000 195 000  
 
 
   

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
 
 

Ewa Wojcieszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4213


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-06-14T12:59:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




